
РАСПОРЕД ОДРЖАВАЊА БЛОК НАСТАВЕ У ШКОЛСКОЈ 2021/2022.  ГОДИНИ 
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Наставник Термини 

1/1 

Практична настава (прва) 

Практична настава (друга) 

Практична настава (трећа) 

6

0 

 

П. 

Миљковић 

П. 

Миљковић 

Д. Крушкоња 

4.10.2021. 

9.11.2021. 

1.12.2021. 

16.12.2021. 

28.1.2022. 

21.2.2022. 

8.3.2022. 

6.4.2022. 

5.5.2022. 

20.5.2022. 

1/2 

Практична настава (прва) 

Практична настава (друга) 

Практична настава (трећа) 

3

0 

3

0 

3

0 

Д. Крушкоња 

П. 

Миљковић 

П. 

Миљковић 

20.12.2021-24.12.2021. 

Практична настава (прва) 

Практична настава (друга) 

Практична настава (трећа) 

3

0 

3

0 

3

0 

Д. Крушкоња 

П. 

Миљковић 

П. 

Миљковић 

30.5.2022-3.6.2022. 

2/1 

Практична настава (прва) 

Практична настава (друга) 

Практична настава (трећа) 

9

0 

П. 

Миљковић 

Д. Крушкоња 

Д. Крушкоња 

11.10.2021. 

26.10.2021. 

10.11.2021. 

25.11.2021. 

10.12.2021. 

27.12.2021. 

25.1.2022. 

9.2.2022. 

24.2.2022. 

11.3.2022. 

28.3.2022. 

12.4.2022. 

27.4.2022. 

12.5.2022. 

27.5.2022. 

2/2 

Практична настава (прва) 

Teхнологија машинске обраде (друга) 

Практична настава (трећа) 

3

0 

3

0 

3

0 

Д. Крушкоња 

С. Ранковић 

П. 

Миљковић 

6.6.2022-10.6.2022. 

Teхнологија машинске обраде (прва) 

Практична настава (друга) 

3

0 

С. Ранковић 

Д. Крушкоња 
13.6.2022.-17.6.2022. 



Teхнологија машинске обраде (трећа) 3

0 

3

0 

М. Лажетић 

2/3 

ХИП компоненте (прва група) 

ХИП компоненте (друга група) 

3

0 

3

0 

J.Жупањац 

О. Голеш 
20.12.2021-24.12.2021. 

ХИП компоненте (прва група) 

ХИП компоненте (друга група) 

3

0 

3

0 

J.Жупањац 

О. Голеш 
6.6.2022-10.6.2022. 

ХИП компоненте (прва група) 

ХИП компоненте (друга група) 

3

0 

3

0 

J.Жупањац 

О. Голеш 
13.6.2022.-17.6.2022. 

2/4 

Рачунарски хардвер (прва група) 

Програмирање  (прва група) 

Практична настава (друга група) 

1

2 

1

8 

3

0 

С. Марушић 

В. Карић 

О. Мијатовић 

4.4.2022-5.4.2022. 

6.4.2022-8.4.2022. 

4.4.2022-8.4.2022. 

Оперативни системи (прва група) 

Рачунарски хардвер  (друга група) 

Програмирање (друга група) 

3

0 

1

2 

1

8 

П. 

Александров

а 

С. Марушић 

В. Карић 

11.4.2022-15.4.2022. 

11.4.2022-12.4.2022. 

13.4.2022-15.4.2022. 

Практична настава (прва група) 

Оперативни системи (друга група) 

3

0 

3

0 

О. Мијатовић 

П. 

Александров

а 

13.6.2022-17.6.2022. 

2/5 Практична настава 
6

0 
Љ. Бабић 6.6.2022-17.6.2022. 

3/1 

Технологија за КУМ (прва група) 

Технологија за КУМ (друга група) 

3

0 

3

0 

Љ. 

Новаковић 

Б. Јовановић 

13.6.2022-17.6.2022. 

ПТС (прва група) 

ПТС (друга група) 

ПТС (трећа група) 

3

0 

3

0 

3

0 

С. Ранковић 

Н. 

Милојевић 

Љ. 

Новаковић 

30.5.2022-3.6.2022. 

3/3 

Системи управљања у мехатроници (прва група) 

Електрични погон и опрема у мехатроници 

(друга група) 

3

0 

3

0 

Б. Јовановић 

С. Чворо 
30.5.2022.-3.6.2022. 

Електрични погон и опрема у мехатроници (прва 

група) 

Системи управљања у мехатроници (друга 

група) 

3

0 

3

0 

С. Чворо 

Б. Јовановић 
6.6.2022-10.6.2022. 

ХИП системи као објекти управљања (прва 

група) 

3

0 

Н. 

Милојевић 

Ј. Жупањац 

23.5.2022-27.5.2022. 



ХИП системи као објекти управљања (друга 

група) 

3

0 

3/4 

ПРВА ГРУПА: 

Оперативни системи 

Рачунарске мреже 

Програмирање 

Микроконтролери и микрорачунари 

 

1

8 

1

8 

2

4 

3

0 

 

С. Зрнић 

С. Марушић 

В. Карић 

С. 

Радовановић 

 

30.5.2022-1.6.2022. 

2.6.2022-6.6.2022. 

7.6.2022-10.6.2022. 

13.6.2022-17.6.2022. 

ДРУГА ГРУПА: 

Програмирање 

Оперативни системи 

Микроконтролери и микрорачунари 

Оперативни системи 

Рачунарске мреже 

 

2

4 

6 

3

0 

1

2 

1

8 

 

В. Карић 

С. Зрнић 

С. 

Радовановић 

С. Зрнић 

С. Марушић 

 

30.5.2022-2.6.2022. 

3.6.2022. 

6.6.2022.-10.6.2022. 

13.6.2022.-14.6.2022. 

15.6.2022-17.6.2022. 

ТРЕЋА ГРУПА: 

Микроконтролери и микрорачунари 

Оперативни системи 

Рачунарске мреже 

Програмирање 

 

 

3

0 

1

8 

1

8 

2

4 

 

С. 

Радовановић 

С. Зрнић 

С. Марушић 

В. Карић 

 

 

30.5.2022-3.6.2022. 

6.6.2022.-8.6.2022. 

9.6.2022-13.6.2022. 

14.6.2022-17.6.2022. 

3/5 
Практична настава 

Практична настава 

9

0 

9

0 

Љ. Бабић 

О. Мијатовић 
9.5.2022.-27.5.2022. 

4/1 

ПТС (прва група) 

ПТС (друга група) 

ПТС (трећа група) 

3

0 

3

0 

3

0 

М. Пртина 

С. Ранковић 

Љ. 

Новаковић 

20.12.2021.-

24.12.2021. 

ПТС (прва група) 

ПТС (друга група) 

ПТС (трећа група) 

3

0 

3

0 

3

0 

М. Пртина 

С. Ранковић 

Љ. 

Новаковић 

16.5.2022-27.5.2022. 

4/2 Моделирање маш.елемената и конструкција 
6

0 

М. 

Чортановачк

и 

16.5.2022-27.5.2022. 

4/3 

Одржавање и монтажа мехатронских система 

(прва група) 

Одржавање и монтажа мехатронских система 

(друга група) 

3

0 

3

0 

Н. 

Милојевић 

Ј. Жупањац 

9.5.2022-13.5.2022. 

Тестирање и дијагностика мехатронских система 

(прва група) 

3

0 
Ј. Жупањац 16.5.2022-20.5.2022. 



Тестирање и дијагностика мехатронских система 

(друга група) 

3

0 

Н. 

Милојевић 

Meхатронски системи (прва група) 

Meхатронски системи (друга група) 

3

0 

3

0 

С. Ранковић 

Ј. Ковачевић 

18.4.2022-21.4.2022. и 

29.4.2022. 

4/4 

Микроконтролери и микрорачунари (прва група) 

Програмирање (друга група) 

Одржавање рачунарских система (трећа група) 

3

0 

3

0 

3

0 

С. 

Радовановић 

Г. Савић 

С. Марушић 

9.5.2022-13.5.2022. 

Одржавање рачунарских система (прва група) 

Микроконтролери и микрорачунари (друга 

група) 

Програмирање (трећа група) 

3

0 

3

0 

3

0 

С. Марушић 

С. 

Радовановић 

Г. Савић 

16.5.2022-20.5.2022. 

Програмирање (прва група) 

Одржавање рачунарских система (друга група) 

Микроконтролери и микрорачунари (трећа 

група) 

3

0 

3

0 

3

0 

Г. Савић 

С. Марушић 

С. 

Радовановић 

23.5.2022-27.5.2022. 

               

 


